ПРОТОКОЛ  №2
Заседания Правления

ТСЖ «Ржевка-Пороховые»
от «01» Августа  2007 г.

Заседание начато в 18 час 30 мин.

Место проведения: офисное помещение ТСЖ «Ржевка-Пороховые» по адресу: пр. Косыгина, 34 корпус 1.
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Тихашин С.А.

2. Ширвинский Р.В.

3. Кашина З.П.

4. Иванов И.А.

Выбраны:

Председатель заседания правления – Кашина З.П.

Секретарь – Ширвинский Р.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Возможность сдачи в аренду кровли под установку оборудования сотовой связи.
По вопросу
Слушали:
Иванов И.А. - Поддерживаю данное предложение. Предлагаю приступить к

голосованию.

Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать работу неудовлетворительной и подготовить письмо на расторжение договора с  ООО «Квартира ЛюксСервис» с 01 апреля 2007года.

По-второму вопросу
Слушали:
Иванов И.А.: Предлагаю провести голосование собственников по выборам ревизионной комиссии  и провести ревизию денежных средств за два года работы ТСЖ «Ржевка –Пороховые»

Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить пункты плана 1-2

По-третьему вопросу
Слушали:
Кашину З.П.

1. Нам необходимо провести тендер по выборам управляющей компании.

2. Необходимо решить вопросы по обслуживанию и оплаты коммунальных услуг квартир, являющихся собственностью юридических лиц.

Голосовали:
                       «За»                     - единогласно
                       «Против»            - нет.

                       «Воздержались» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
На следующем правлении ТСЖ рассмотреть вопросы по п.п. 1-2
 Заседание правления закрыто в 19час.30 мин.

Председатель Правления   ____________ Кашина З.П.
Секретарь ____________Ширвинский Р.В.